



~~8,99~~
LE LOT DE 2
5,93
-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

SHAMPOING ANTIPELLICULAIRE CLASSIC 2 EN 1 HEAD & SHOULDERS

2x300ml - soit 600 ml - 9,88 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~9,84~~
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE CARTE*
5,90
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
3,94€ SUR VOTRE CARTE

SHAMPOING COLOR-VIVE ELSEVE

2x500ml - soit 1 l - 9,84 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,99~~
L'UNITÉ
3,49
-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

SHAMPOING FRIZZ EASE BOUCLES COUTURE JOHN FRIEDA

250 ml - 13,96 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,90~~
LE LOT DE 2
2,46
-40%
DE REMISE IMMEDIATE*

SHAMPOING ULTIMATE COLOR GLISS

2x250ml - soit 500 ml - 4,92 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,99~~
LE LOT DE 3
4,54
-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

DENTIFRICE PRO EXPERT NETTOYAGE INTENSE ORAL B

3x75ml - soit 225 ml - 20,18 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE
JEU

~~6,99~~
LE LOT DE 2
4,48
-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

DENTIFRICE SENSIBILITÉ ET GENCIVES SENSODYNE

2x75ml - soit 150 ml - 29,87 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~39,50~~
LE LOT DE 12
26,07
-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

LAMES FUSION 6+6 GILLETTE

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE
JEU